

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		Tipo: Contratación Directa		N°: 94/19		Ejercicio: 2019			
Causa de Contratación Directa: Compulsiva Abreviada por Monto - Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14, 15 y 27 Inciso a) del Anexo del Decreto Reglamentario N° 1030/16.									
Modalidad: Sin Modalidad									
EXPEDIENTE N°: 1582/19				RUBRO: Ferretería - Repuestos					
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: "Compra de Insumos de Ferretería para la Dir. de Informática"									
Renglón N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	1 - TRIGEMIOS SRL		2 - ECSER SRL		3 - LA GRUTTA JORGE	
				Precio Unitario	Total	Precio Unitario	Total	Precio Unitario	Total
1	6	Unidad	Ruedas para zorra, inflable con llanta metálica desarmable, diámetro 260 mm x Ancho 80 mm, Eje 16 mm.	No cotiza	No cotiza	\$ 1.350,00	\$ 8.100,00	No cotiza	No cotiza
2	20	Unidad	Chaveta traba rueda de zorra, punta eje.	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza
3	15	Unidad	Pila a27 - Primer marca	\$ 120,00	\$ 1.800,00	\$ 65,00	\$ 975,00	No cotiza	No cotiza
4	10	Unidad	Pila a23 - Primer marca	\$ 80,00	\$ 800,00	\$ 50,00	\$ 500,00	No cotiza	No cotiza
5	60	Unidad	Pila aaa - Primer marca	\$ 60,00	\$ 3.600,00	\$ 56,00	\$ 3.360,00	\$ 52,00	\$ 3.120,00
6	60	Unidad	Pila aa - Primer marca	\$ 50,00	\$ 3.000,00	\$ 50,00	\$ 3.000,00	\$ 41,00	\$ 2.460,00
7	10	Unidad	Batería 9v - Primer marca	\$ 280,00	\$ 2.800,00	\$ 180,00	\$ 1.800,00	No cotiza	No cotiza
8	15	Unidad	Pila 2032 - Primer marca	\$ 140,00	\$ 2.100,00	\$ 40,00	\$ 600,00	No cotiza	No cotiza
9	15	Unidad	Pila 2025 - Primer marca	\$ 140,00	\$ 2.100,00	\$ 40,00	\$ 600,00	No cotiza	No cotiza
10	20	Unidad	Punta de atornillar phillips PH2 para taladro de 49mm.	\$ 100,00	\$ 2.000,00	\$ 30,00	\$ 600,00	\$ 162,00	\$ 3.240,00
11	500	Unidad	Taco fisher plástico con tope - n° 4 + tornillo parker largo 2,5 cm.	\$ 5,00	\$ 2.500,00	\$ 3,00	\$ 1.500,00	No cotiza	No cotiza
12	500	Unidad	Taco fisher plástico con tope - n° 6 + tornillo parker largo 4 cm o superior.	\$ 6,00	\$ 3.000,00	\$ 6,00	\$ 3.000,00	\$ 2,60	\$ 1.300,00
13	500	Unidad	Taco fisher plástico con tope - n° 8 + tornillo parker largo 5 cm o superior.	\$ 7,00	\$ 3.500,00	\$ 8,00	\$ 4.000,00	\$ 3,93	\$ 1.965,00
14	500	Unidad	Tornillo autoperforante punta aguja madera 6 x ½.	\$ 2,00	\$ 1.000,00	\$ 2,50	\$ 1.250,00	\$ 5,80	\$ 2.900,00
15	500	Unidad	Tornillo autoperforante punta aguja madera 6 x 2.	\$ 3,00	\$ 1.500,00	\$ 3,50	\$ 1.750,00	\$ 2,64	\$ 1.320,00
16	500	Unidad	Tornillo autoperforante punta aguja madera 8 x 2.	\$ 4,00	\$ 2.000,00	\$ 4,50	\$ 2.250,00	\$ 3,95	\$ 1.975,00
17	500	Unidad	Tornillo autoperforante punta aguja madera 8 x 2 ½.	\$ 6,00	\$ 3.000,00	\$ 6,50	\$ 3.250,00	\$ 4,67	\$ 2.335,00
18	2	Unidad	Cemento de contacto, envase 1/2L	\$ 700,00	\$ 1.400,00	\$ 420,00	\$ 840,00	\$ 422,00	\$ 844,00
19	5	Unidad	Adhesivo instantáneo (NO GEL) 2ml o superior. Tipo La gotita, pegamil, Ciano, 3M.	\$ 100,00	\$ 500,00	\$ 75,00	\$ 375,00	No cotiza	No cotiza
20	5	Unidad	Destornillador phillips, mango ergonómico, Ph2 2x150.	\$ 500,00	\$ 2.500,00	\$ 330,00	\$ 1.650,00	\$ 350,00	\$ 1.750,00
21	1	Unidad	Remachadora manual, con soporte para remaches 3,5, 4 y 5mm.	\$ 2.600,00	\$ 2.600,00	\$ 470,00	\$ 470,00	\$ 520,00	\$ 520,00
22	5	Unidad	Alicate de precisión p/ electrónica 5".	\$ 1.400,00	\$ 7.000,00	\$ 330,00	\$ 1.650,00	\$ 1.098,00	\$ 5.490,00
23	2	Unidad	Grampa en U para engrapadora 14 mm.	No cotiza	No cotiza	\$ 220,00	\$ 440,00	No cotiza	No cotiza
24	1	Unidad	Cable taller 3 x 1,5mm, por 50 metros, normalizado IRAM .	No cotiza	No cotiza	\$ 4.000,00	\$ 4.000,00	\$ 3.500,00	\$ 3.500,00
25	15	Unidad	Caja externa + toma doble combinado.	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 120,00	\$ 1.800,00
26	15	Unidad	Juego Ficha Macho y Hembra 220v 10a.	No cotiza	No cotiza	\$ 120,00	\$ 1.800,00	\$ 110,00	\$ 1.650,00
27	10	Unidad	Cutter Metálico Trincheta Navaja 18	\$ 640,00	\$ 6.400,00	\$ 430,00	\$ 4.300,00	\$ 290,00	\$ 2.900,00
28	10	Unidad	Repuesto Hoja Cutter Ancho 18 Mm. Pack X10 Hojas.	\$ 440,00	\$ 4.400,00	\$ 80,00	\$ 800,00	\$ 107,00	\$ 1.070,00
TOTAL MÁXIMO EVENTUAL					\$ 59.500,00		\$ 52.860,00		\$ 40.139,00
Plazo de Entrega:				10 Días Hábiles		10 Días Hábiles		10 Días Hábiles	
Condiciones de Pago:				10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.	
Plazo de Mantenimiento de Oferta:				S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego	
Lugar de Entrega y de Pago:				S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego	
Observaciones:									

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.